

Łóżko dla dziecka

Czas ferii, gdy dzieciaki są na wyjazdach, to idealny moment na wprowadzenie zmian w ich pokojach. A ponieważ właśnie teraz IKEA przygotowała ofertę dla klubowiczów IKEA FAMILY, w ramach której przy zakupie łóżka z materacem lub samego materaca 10% ich wartości zostanie zwrócone na kartę rabatową, to doskonała okazja, by pomyśleć o zmianie łóżka dla naszej pociechy :).

Ostatnio będąc w sklepie IKEA, sprawdziłam, jaki wybór stoi przed rodzicem chcącym kupić łóżko dla swojego dziecka. I wiecie co? Jest on naprawdę ogromny! :)

Dla kilkulatek IKEA proponuje całą gamę łóżeczek, których ogromną zaletą jest fakt, że mają regulowaną wysokość i „rosną razem z dzieckiem”. Takim łóżeczkiem jest na przykład przepiękne, zaokrąglone BUSUNGE, które można kupić w kolorze jasnoróżowym, idealnym dla dziewczynki, oraz niebieskim, pasującym do pokoju chłopca. Innym łóżeczkiem „rosnącym” razem z naszą pociechą jest MINNEN – stalowe, proste i eleganckie, dostępne w kolorach białym i czarnym. Moim osobistym faworytem jest natomiast jasnoszare łóżeczko TROGEN. Dzięki uniwersalnemu kształtowi i kolorowi będzie pasować do każdego pokoju :).

Ty Tu Urządzisz

Dla większych dzieci idealnym rozwiązaniem jest łóżko FLAXA, wyposażone w dodatkowe szuflady pod materacem, które zwiększają przestrzeń do przechowywania w pokoju, lub dodatkowym, wysuwanym miejscem do spania – w sam raz do przenocowania kolegów czy koleżanek z klasy :). Świetne jest także proste, pasujące do każdego wystroju łóżko MALM. Tu również dzięki wykorzystaniu pudełek czy szuflad na kółkach zyskujemy dodatkową przestrzeń do przechowywania skarbów :).

Do pokoju naszego dziecka świetnie pasować będzie także łóżko piętrowe. Nie tylko zaoszczędzają miejsce, ale również pozwalają stworzyć pod łóżkiem przytulną przestrzeń do siedzenia czy nauki. I tak mamy do wyboru na przykład łóżko STUVA, które jest rozwiązaniem kompletnym – zawiera nie tylko samo łóżko, ale i biurko, szafę oraz regał. Do pokoju nastolatka natomiast bardziej pasować będzie metalowa rama SVÄRTA.

Pami?tajcie, ?e ta oferta dla klubowicz?w IKEA FAMILY trwa a? do 28 lutego 2016, zatem jest jeszcze du?o czasu na wprowadzenie zmian w pokojach Waszych dzieci :).